
Rezultatet e provimit me shkrim në Lëndën e Fizikës (Prill,2022) 

 

 

Provimi tek profesoret e lëndës: Prof.  Naim Syla dhe Prof. Gazmend Nafezi, do të mbahet të enjten 

(12/05/2022), ora 17:00, salla 301, FIM. 

 

Konsultimet me:  

Asistenten Egzona Llumnica mbahen të mërkuren, në ora 13:00 (FIM) 

Asistentin Ibrahim Hameli mbahen të mërkuren, në ora 16:00 (FShMN) 

 

 

Programi : Termoenergjetika dhe Energjia e Ripërtëritshme  

 
Emri/ID: 
 

 
Pikët 

 
Provimin e kalojnë: 

 

Argjend Hagjijaj 50 

  

  

Nuk kalojnë: 

Edon Abazi 37 

Olta Meka  35 

Altin Alimusaj 35 

Gentrit Hajzeraj 28 

Endrit Haziri 25 

210855100038 25 

210855100037 5 

Kadri Gashi 0 

Arben Krasniqi 0 

  

  

  

Programi :   KOMUNIKACION DHE TRANSPORT  

 
Emri/ID: 

 

 
Pikët 



Provimin e kalojnë: 
 

Fejsal Jonuzi 70 

Arjanit Tafilaj 55 

Drilon Sejdiu 55 

 Astrit Aliu 50 

Nuk kalojnë: 
 

Senih Bajrami 20 

Adel Maksuti 20 

 

 

Programi :   Dizajn INXHINIERIK DHE AUTOMJETE 

 
Emri/ID: 

 

 
Pikët 

 
Nuk kalojnë: 

 

Erion Syla  30 

Shpetimi Kaiqi 0 

Endrit Vllasaliu Abstenim 

Dior Gjinovci Abstenim 

 

Programi: Mekatronikë 

Emri/ID: Pikët 

Kalojnë: 

  

  

Butrint Gërmiaj 59 

210805100018 55 

Bylbyl Tofaj 51 

Andi Rrustemi 50 

  

Nuk kalojnë: 

Vesel Avdiu 41 

  

Bleron Behramaj 32 

Mejreme Loku 30 

Rinor Koca 30 

Bek Maloku Abstenim 



  

 


